
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 04:47:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2019 08:00:00
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição parcelada de generos alimenticios para merenda
escolar.
Resumo:
Registro de preços para eventual e futura aquisição parcelada de generos alimenticios para merenda
escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

03/05/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

03/05/2019 00:00:00 Termo de Homologação PP 012-2019 Baixar

03/05/2019 00:00:00 Publica Retificação do Extrato de Revogação Lot... Baixar

03/05/2019 00:00:00 Publica Retificação do Extrato de Revogação Lot... Baixar

03/05/2019 00:00:00 Publica Retificação do Extrato de Revogação Lot... Baixar

30/04/2019 00:00:00 Publica Extrato de Revogação do Lote 09 e 11-Jo... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f2170e99e16ada09b4a77169f07d1bf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e59d2143fbb0d6a0ebca4029a3695340.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b253f34a09d2ce7d4ef4087d829108.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40305db16dbdc38789e79d7212074218.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e78ef82e41069ca4e07247378655560.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739eb16fd2e2d2ae17e39a3917fcd462.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19cdfbb41e3364996cc8cccdfe53221a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/04/2019 00:00:00 Publica Extrato de Revogação do Lote 09 e 11-Im... Baixar

24/04/2019 00:00:00 RETIFICA DESPACHO DE REVOGAÇÃO LOTES 09 E 14 Baixar

24/04/2019 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO LOTE 09 E LOTE 11.pdf Baixar

09/04/2019 00:00:00 Publica Parecer da 2º Amostra - Jornal da Cidad... Baixar

09/04/2019 00:00:00 Publica Parecer da 2º Amostra - Imprensa Oficia... Baixar

05/04/2019 00:00:00 PP 012-2019 - 2º Parecer das Amostras Baixar

29/03/2019 00:00:00 Publica Resultado das Amostras - Diário Oficial... Baixar

29/03/2019 00:00:00 Publica Resultado das Amostras - Imprensa Ofici... Baixar

28/03/2019 00:00:00 PP 012-2019 - Parecer das Amostras 25-03-2019.pdf Baixar

15/03/2019 00:00:00 Ata da Sessão Pregão 012/2019 Baixar

06/03/2019 00:00:00 RESPOSTA DO TRIBUNAL À BF DISTRIBUIDORA.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 PROSPOSTA PREGÃO 12-2019.zip Baixar

28/02/2019 00:00:00 PP 012-2019 - Merenda Escolar RETIFICADO.pdf Baixar

28/02/2019 00:00:00 Publica Retificação de Edital - Jornal Cidade d... Baixar

28/02/2019 00:00:00 Publica Retificação de Edital - Imprensa Oficia... Baixar

27/02/2019 00:00:00 Pedido de Impugnação ao Edital - Acer Alimentos... Baixar

27/02/2019 00:00:00 Pedido de Impugnação ao Edital - Campos Oliveir... Baixar

27/02/2019 00:00:00 Pedido de Impugnação ao Edital - Comercial João... Baixar

22/02/2019 00:00:00 Proposta eletronica PP 12/2019 Baixar

20/02/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Mu... Baixar

20/02/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

20/02/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

20/02/2019 00:00:00 Edita pp 12 2019 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e90ee52191b547c320cdf7ced27342e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac5860ba3aa16e4b5e604767f32feae3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0fa69df1c375b9732fbd72b19de1da2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/952de3251d598418eb4df8321ea18402.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f5b324bd6a468b228f69b2728cb8fcd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d40b2ce394c90483b998aae1a8474e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf2b512d77944fa73404ca66c910a2c0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88b4b388bbf33341155d0ed9ae2d0d08.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930a8f6e2c1967729854ba8df9d89c7f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20635c5013b30baa03b2df37302c6bf3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58ed84ddfc37fb6ca7986d8c78a570ba.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84c2dfc143bdde55e240282e866ea260.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2132a95508d59468499c8b5813ca94f0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca86cef6de3d73dcddd6e0cc7104faf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/765c87fcaae01167dd7cff91ff5a03f4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eae3d3bd080140621bc25e96d0222a3.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b41092cd6584b202e7528721fa2e66e0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/814ea6fb6c45a9cb9fdd603e9415fd1f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b1aa647805db48670699c31fbc1138f.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df34ad1873ea8354fc56a23fb172962f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943f74e5296644108b3f1bd92bf32d12.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/146e927de44977a3bd2c6203ebfdb414.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/645444fda22a70deeef4bb48c966f81f.pdf

